
 
 

“AÑO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACIÓN DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA CONMEMORACIÓN DE LAS 
HEROICAS BATALLAS DE JUNÍN Y AYACUCHO” 

 

CAS N° 001-2024-MINEDU-UGEL CARAVELI 
ATICO 22 de febrero del 2024 

 

RESULTADOS DE EVALUACION HOJA DE VIDA DE POSTULANTES PARA EL PROCESO DE COBERTURA DE PLAZAS 

CAS MINEDU DE INTERVENCIONES PEDAGÓGICAS DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE LA UGEL CARAVELI: 

UGEL CARAVELI 
 

COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO: 
 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

CAPACITACION EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

01 KELVIN ELIAS DE LA CRUZ QUISPE 16 13 20 CLASIFICA CUMPLE 

02 ROSA LUZ NUÑEZ NUÑEZ - - - NO CLASIFICA 

NO CUMPLE (No cuenta 
con experiencia 

General no menor a 18 
meses y Formación 

Académica porque es 
Administradora de 

Empresas) 

03 HUASASQUICHE LOBOS YALU 16 17 10.7 CLASIFICA CUMPLE 

04 
HUMBERTO ENRIQUE ESPINAL 

SAUÑE 
16 18 12.1 CLASIFICA CUMPLE 

05 
DUYET GIAMPIERRE PACCORI 

GUTIERREZ 
16 14 12 CLASIFICA CUMPLE 

 

PROFESIONAL I PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR: 
 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

CAPACITACION EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

01 
ANDREA DEL PILAR 

QUINTANILLA ACOSTA 
16 17 15.3 CLASIFICA CUMPLE 



 
 

02 DARWIN MAMANI PUMA 16 20 20 CLASIFICA CUMPLE 

 

PROFESIONAL II PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR: 
 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

CAPACITACION EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

01 DEYSI PILCO GONZALES 16 08 13 CLASIFICA CUMPLE 

02 
SANDRA FIDELA HUNTAMA 

VALERO 
16 06 13 CLASIFICA CUMPLE 

 

PSICOLOGO: 
 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

CAPACITACION EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

01 JENNY ROCIO CONZA HUARACHI 16 20 20 CLASIFICA CUMPLE 

02 CINTHIA GARCIA SERNA 16 10 20 CLASIFICA CUMPLE 

03 
CINDA ZUCELI FARFAN 

RODRIGUEZ 
16 20 20 CLASIFICA CUMPLE 

04 
MIRTHA ZARELA MONTOYA 

ESPINOZA 
16 17 20 CLASIFICA CUMPLE 

05 
RAFAEL RAMIRO OBREGON 

FLORES 
16 20 20 CLASIFICA CUMPLE 

06 
LIZ ANTONELLA HERNANDEZ 

FAJARDO 
16 12 20 CLASIFICA CUMPLE 

07 ROMANI HUARACA JOSE ELIAS 16 12 20 CLASIFICA CUMPLE 

08 
CELIN DANIEL VALDIVIEZO 

MAMANI 
16 20 20 CLASIFICA CUMPLE 



 
 

09 HERNANDO PRETTO SANES 16 18 20 CLASIFICA CUMPLE 

10 CAROLINA QUINTANA LOPEZ 16 12 20 CLASIFICA CUMPLE 

11 JORGE ALEXIS LEON AMAYA 16 17 20 CLASIFICA CUMPLE 

12 
ALAN MILTON HUALLPA 

MENDOZA 
16 13 20 CLASIFICA CUMPLE 

13 
IVONNE MADALIT HUAYTA 

RAMOS 
16 14 20 CLASIFICA CUMPLE 

14 
ALEXANDRA CAROLINA 

FANFAN CAYO 
- - - NO CLASIFICA 

NO CUMPLE (No 
adjuntó Certificado de 

Colegiatura, 
Habilitación y 

Declaraciones Juradas) 

 

PERSONAL DE MANTENIMIENTO: 
 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

01 
MIRELLY DEL CARMEN 

CCAHUANA NAVARRETE 
40 7.8 CLASIFICA CUMPLE 

 

PERSONAL DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO: 
 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

01 
LIDIA JUSTINA RODRIGUEZ 

CHOQUE 
30 20 CLASIFICA CUMPLE 

02 LUCILA SUSANA BAZAN JORGE 30 20 CLASIFICA CUMPLE 

03 
VERONICA RAMIREZ 

HUARCAYA 
30 15.4 CLASIFICA CUMPLE 

 

 



 
 

PERSONAL DE VIGILANCIA: 
 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

CAPACITACION EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

01 
MELISA PAULINA QUISPE 

MARTINEZ 
16 12 15.8 CLASIFICA CUMPLE 

 

LA COMISION 

 

 


